
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 385  
 

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества 
 
 
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона  
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», на основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества городского округа Стрежевой на 2023 год, утвержденного решением 
Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2022 № 320 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Муниципальному казенному учреждению Администрация городского 

округа Стрежевой осуществить приватизацию муниципального имущества на 
открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене аукционе в 
электронной форме: 

- автомобиль ГАЗ-31105 легковой, государственный регистрационный знак  
В100ХУ70, ПТС № 52 ММ 881505 от 16.02.2007, идентификационный номер 
Х9631105071372677, модель, № двигателя 2.4L-DOHC*338610371, шасси, рама  
№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 31105070147774, год выпуска 2007, цвет 
(кузов, кабина, прицеп) ласвегас.  

Начальная цена продажи с учетом налога на добавленную стоимость –  
65200 (Шестьдесят пять тысяч двести рублей) 00 копеек. Обременения 
отсутствуют. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
  
_______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 


	Начальная цена продажи с учетом налога на добавленную стоимость –  65200 (Шестьдесят пять тысяч двести рублей) 00 копеек. Обременения отсутствуют.

